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ANEXO X. CONTRATOS FISCALIZADOS DE LAS FORMACIONES POLITICAS

Bloc Nacionalista Valencia
BNG

BNG

Cs

Cs

Cs

Cs

Cs

Compromis
Coalicion Canaria
Coalicion Canaria
Coalicion Canaria
ERC

ERC

ERC

ERC

ERC

ERC

EH Bildu

EH Bildu

EH Bildu

EH Bildu

EH Bildu

EH Bildu

Foro de Ciudadanos
Izquierda Unida
Izquierda Unida
Izquierda Unida
Partido Popular
Partido Popular
Partido Popular
Partido Popular
Partido Popular

PSOE

(importes en euros, IVA excluido)

Contratacion de estudio para el pais valenciano
mediante encuestas telefénicas

Cena partido
Encuesta elecciones generales y municipales
Seguridad y vigilancia sedes Madrid y Barcelona
Obra remodelacion sede Madrid

Servicios gréaficos y disefio

15 actos politicos: retransmision, audiovisuales y
escenografia

Servicio de autobuses

Produccion logistica de actos para Compromis
por Valencia

Encuesta en las Islas Canarias
Estudio Socioldgico
Asesoramiento medios de comunicacion
Servicios de control de accesos y conserjeria

Servicios de asesoramiento y estrategia

Servicios de produccion, redaccion, grabacion y
post-produccién de programa para redes
sociales

Honorarios profesionales de abogados
Creacion del generador de paginas web
Suministro vehiculo en la modalidad de renting
Encuestas
Informatica
Reparacion / mantenimiento de sedes
Reparacion / conservacion obras
Asesoria juridica
Disefio gréafico
Servicios técnicos informaticos
Seguridad
Actuacion Musical
Reforma local Santiago C.- Carpinteria
Limpieza edificio
Informes sociolégicos
Seguridad sede
Sistemas informaticos

Reparacion edificio

Sefial audiovisual Ferraz. Alquiler camaras
Ferraz. Fibra éptica

Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Obras
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios

Servicios

Servicios

Servicios
Servicios
Suministros
Servicio
Suministro
Obra
Obra
Servicio
Servicio
Servicios
Servicio
Servicio
Obra
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Obra

Servicios

CUENTAS

14.000,00
22.500,00
16.000,00
348.597,80
24.654,50
124.956,20
257.283,00
70.247,90
19.040,00
36.000,00
35.000,00
33.384,00
S/ servicio

118.000,00

56.310,00

30.000,00
24.000,00
18.947,04
121.937,75
80.719,51
60.611,91
54.356,22
23.716,00
37.019,95
1.800,00
25.840,50
25.000,00
8.120,00
65.699,00
48.169,00
165.042,61
47.645,00
381.759,25

S/ servicio
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45
46
47
48
49
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51
52
53
54

PSOE
PSOE
PSOE
PSOE
PDeCAT
PDeCAT
PDeCAT
PDeCAT
Podemos
Podemos
Podemos
Sortu
Sortu
Sortu
Sortu
VOX
VOX
VOX
VOX
VOX

Servicios taxi
Reforma salon de actos
Observatorio de medios
Desarrollo aplicaciones

Actos
Material informatico
Obras
Aplicaciones informaticas
Climatizacion edificio
Asistencia legal Baleares

Asistencia legal Baleares

Infraestructura, servicio y/o material para

organizacion de evento
Servicios informaticos

Produccion audiovisual

Arrendamiento de vehiculos

Servicios profesionales
Obras
Servicios profesionales
Servicios profesionales

Servicios profesionales

TRIBUNAL DE CUENTAS

Servicios
Obras
Servicios
Servicios
Servicios
Otros
Obras
Servicios
Obras
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Suministro
Servicios
Obras
Servicios
Servicio

Servicios

S/ servicio
108.128,61
69.790,00
66.480,00
116.539,00
106.919,40
35.946,97
25.000,00
214.421,00
15.000,00
12.876,00
17.968,41
141.512,32
74.578,96
56.719,99
76.956,00
61.726,04
41.153,02
36.428,50
72.600,00
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